
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

«10» декабрь 2021г. № 123 «У»

ПРИКАЗ
О проведении
районного конкурса профессионального мастерства 
«Лучший инструктор по физической культуре»

В целях выявления, поддержки и распространения опыта, творчески 
работающих педагогов дошкольных образовательных учреждений

Казбековского района, роста их профессионального мастерства,

поддержания и укрепления физического здоровья дошкольников 

приказываю:

1. Провести районный конкурс профессионального мастерства «Лучший 

инструктор по физической культуре» в срок с 17 января по 3 февраля 2022 г. 

на базе МКДОУ «ЦРР -детский сад №3 «Журавушка» с.Дылым».
2. Утвердить:

2.1. Положение о районном конкурсе профессионального мастерства 

«Лучший инструктор по физической культуре» (Приложение 1).

2.2. Оргкомитет районного конкурса профессионального мастерства 

«Лучший инструктор по физической культуре» в составе:

- Ябузаровой 3.3. -  начальника ИМЦ;

- Латиповой М.М.- методиста ИМЦ;

- Гаджиева Н.И. -  заведующая МКДОУ «Д/сад «Журавушка».

агомаев М.И.


